
  

 

„Nowa Perspektywa” 

Projekt „Nowa Perspektywa” jest realizowany przez Gminę Podedwórze w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet VII. Promocja integracji 

społecznej Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnieniu sektora ekonomii 

społecznej Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym. 

 Od grudnia 2010 roku udział rozpoczęło 6 uczestników projektu, którzy skorzystali z 

porad prawnych. W styczniu natomiast do wsparcia w projekcie przystąpiła reszta 

uczestników. W chwili obecnej grupa stanowi 20 uczestników. Są to osoby bezrobotne, 

nieaktywne zawodowo i osoby zatrudnione – rolnicy. W kompleksowym  wsparciu, 

zagwarantowanym dzięki projektowi uczestnicy mogą skorzystać z wielu jego form. Projekt 

skierowany jest do osób, które chcą przekwalifikowywać się i zdobywać wiedze, co będzie 

pomocne w ich dalszym życiu zawodowym. Wsparcie nie byłoby możliwe bez udziału 

środków z Unii Europejskiej. Zajęcia prowadzone są przez wykwalifikowanych trenerów: 

języka angielskiego, tańca. Uczestnicy korzystają także z indywidualnych porad 

psychologicznych, porad prawnych i uczestniczą w warsztatach aktywizacyjnych z zakresu 

doradztwa zawodowego. Porady prawne, indywidualne poradnictwo psychologiczne, a także 

zajęcia z zakresu języka obcego (język angielski) oraz zajęcia taneczne i doradztwo 

zawodowe pozwalają rozwijać kompetencje, pomocne w aktywizacji zarówno zawodowej, 

jak i społecznej, co z pewnością przełoży się w ukierunkowaniu na rozwój zawodowy. 

Zakończenie projektu i kompleksowego wsparcia, gwarantowanego w ramach projektu 

„Nowa Perspektywa” jest przewidziane na koniec września 2012r.  

15 kwietnia 2011r. dobiegną końca zajęcia z zakresu doradztwa zawodowego z 20 

uczestnikami projektu „Nowa Perspektywa”. 

Od maja 2011 roku odbywać się będzie kurs zawodowy – florystyka/bukieciarstwo, w 

którym weźmie udział 10 uczestników projektu. Zajęcia, porady, a także kursy, organizowane 

w ramach warsztatów aktywizacyjnych odbywają się w Świetlicy Środowiskowej 46A w 

Podedwórzu.  

Wszystkie wyżej wspomniane formy wsparcia zagwarantowane w ramach projektu są 

BEZPŁATNIE!!!. 

     

                


